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lille til, at en tilbrirlig Opvarmning af Lokalerne om Vinteren kan finde Sted, og det maa derfor 
anses nødvendigt, at den forstørres I  Forbindelse med dette Arbeide foreslaas udført nogle mindre 
Forandringer og Forbedringer ved Kjedeleiis Opstilling m. m., hvilke længe have været ønskelige og ved 
denne Leilighed passende kunne bringes til Udførelse. Den samlede Udgift er anslaaet til 3,300 Kr., 
hvorved dog er gjort Regning naa, at et Lstelyib af 400 Kr., der forventes at indkomme ved Salg 
af en i sainme Lokale henstaaeiide srldre ubrugelig Dampkjedeh anvendes til Dækning af en Del 

a f Udgiften.Ved den Forlazngelse af Fodfolkets Skydebaner paa Amager, som Haandvaabtienes Udvik- 
ling i de senere Aar har nodvendiggjorh har den ved Banerne opførte Skydepavillon erholdt en uhel- 
dig Beliggenhed, der ydermere ikke er ganske fare-fri, idet der til begge Sider stydes umiddelbart 
forbi Bygningen. Den foreslaas derfor flyttet fra sin nuværende Plads til Jndgangen til Skyde- 
banerne, hvor der vil kunne tilreiebringes en hensigtsniaessig Beliggenhed for den Bekostningen 
herved er paaregnet at ville andrage 4,2()0 Kr. 

Lokalerne i Kronborg Slotskaseriies østre Fløi have tidligere været meget plagede af Røg, 
men det er ved Ombygning af Skorsteiissiystemet lykkedes at befrie den største Del af dem for denne 
Ulempe Kun i nogle Lokaler i Wiens 4de Etage, der benyttes til Kvarterer for Lieutenanter og 
ugifte Sergenter, er den omhandlede Ulempe vedvarende, og da disse Lokaler derhos have den Man- 
gel at udkræve en iisorholdsinæssig stort Brwndselssorbrug for at kunne opvarmes er det anset 
rigtigt at lade dem forandre til Belcegniiigsstuer og at tilveiebringe de derved nødvendig blivende 
Lieutenants- og Sergentskvarterer ved Bygningsforanstaltninger i den nordre Portbygning. Den 
derved foranledigede Udgift er anslaaet til 2,850 Kr., som derfor maa ønskes bevilgede. 

Den af Gardehusarregimentet benyttede store Skolestald i Jægersborg, der afgivet Plads til 
83 Hest-3 og er forsynet med gode og solide Mure, erholdt i 187s 홢홢76 en Hovedistandsættelse paa 
Tagværket, hvorved hele Overbygiiingen sattes i normal Stand. Som allerede fremhævet i An- 
mærkningerne til Finantslovforslaget for nysnævnte Aar, trænger dog ogsaa den indre Udbygning til 
en lignende Hovedreparatiom hvorved fornemlig Spiltougene bør fornys, de tilstedeværende Trækrybber 
erstattes med Jernkrybbev Staldgulvet omlægges og Loftet sorsynes med Gibsdække m. m. Denne 
Foranstaltning bør ikke udsagttes længer, da delvise mindre Jstandsættelser fremtidig ville vcere util- 
strcekkelige til at opnaa en forsvarlig og tidssvarende Opstatdning af Skolens Heste, og der søges 
derfor for næste Finantsaar det fornødne Beløb 17,500 Kr. bevilget til en saadan Jstaiidsættelse af 
Skolens Indre. 

Det til iiforicdsete Udgifter opførte Beløb, der udgjør: 7,426 Kr., er omtrent 130 Kr. 
mindre end den paa indeværende Aars Finantslov dertil bevilgede Sum. Lltigaaende denne Vevillings 
Nødvendighed kan henvises til, hvad derom findes udtalt i de trykte Anmærkiiinger« til Finantslorfow 
slaget for indeværende Aar. « 

» 1). Skatter og Afgifter. 

Hertil er opført 32,290 Kr., ved hvis Beregning man er gaaet ud fra, hvad der har været 
udredet i det forløbne Aar. Da flere af Posterne ere variable, kan Beløbet kun betragtes som 
kalkulatorisk 홢 

o. Ære. 

Til Indretning af mindre Leire er der paaregnet samme Beløb som for indeværende 
Finantsaar bevilget, nemlig I,450 Kr., idet der blandt de nuværende Teltgulve fremdeles findes flere 
kassabliz som kræve Fornyelse Til den store Øvelsesleir, der agtes oprettet paa samme Sted som 
hidtil, er der foruden det sædvanlige Beløb af 23,600 Kr. opført 4,000 Kr. til Opførelscn af en 
ny Okononiibygtitng ved Sygehuset J  sidstncevnte Anledning var der allerede optaget det Fornødne 
paa Finantslovsorslaget for 1875476, men Bevillingen blev nægtet af Rigsdagen. Den maa nu 
anses paatraengende nødvendig, idet Bygningen, der i 1866 opførtes som Kjzzikkenbygnitig i Leiren 
ved Ravnstrup, efterhaanden er bleven utfenstdygtig Bekostniiigem som i 1874 ansloges til 

« 3,850 Kr., er paa Grund af forandrede Isirissorhold nu stegen til 4,000 Kr, 


